


POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	180060	n	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
06	MŠ - Sušice 52, Mor. Třebová		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
18000	Město Moravská Třebová		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	18000
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	250 964	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	88 789	Oborová přírážka	0	
N	M práce celkem	7 080	Přesun stavebních kapacit	0	
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
	ZRN celkem	346 833	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
	ZRN+HZS	346 833	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	346 833	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis: 		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %			346 833 Kč
DPH		21,0 %			72 835 Kč
Základ pro DPH		0,0 %			0 Kč
DPH		0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					419 668 Kč

Poznámka :

Stavba :	18000 Město Moravská Třebová	Rozpočet :	180060
Objekt :	06 MŠ - Sušice 52, Mor. Třebová		n

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	19 034	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	6 487	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	29 265	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	52 302	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	42 841	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 400	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 725	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 734	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	22 611	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	14 289	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	22 625	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	13 674	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	20 195	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	3 384	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	5 480	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	35 826	0	0	0
783 Nátěry	0	583	0	0	0
784 Malby	0	9 648	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	7 080	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	33 651	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	250 964	88 789	0	7 080	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	339 753	0
Oborová přírážka	0	0,0	339 753	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	339 753	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	339 753	0
Zařízení staveniště	0	0,0	346 833	0
Provoz investora	0	0,0	346 833	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	346 833	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	346 833	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	18000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 180060	
Objekt :	06 MŠ - Sušice 52, Mor. Třebová		n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	11,76	650,00	7 646,41
2	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	1,20	1 780,00	2 136,00
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	9,72	165,00	1 604,41
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	9,72	161,00	1 565,52
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	9,72	188,00	1 828,06
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	9,72	18,50	179,89
7	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	2,43	276,00	670,68
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	9,72	350,00	3 403,30
	Celkem za	1 Zemní práce				19 034,25
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
9	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	3,60	400,00	1 440,00
10	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	3,60	72,00	259,20
11	279311113R00	Postupné podbetonování zákl. zdiva B12,5 (C12/15)	m3	1,20	3 990,00	4 788,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				6 487,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	342264051RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	56,82	515,00	29 264,62
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				29 264,62
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
13	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	17,20	35,00	602,00
14	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	66,93	285,00	19 076,19
15	612476014U00	Sanační omítka systém Ravenit	m2	50,19	650,00	32 623,50
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				52 301,69
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
16	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 12,5 (C 12/15) podkladní betonová deska	m3	5,11	2 820,00	14 422,04
17	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 20 (C 16/20)	m3	3,98	3 110,00	12 370,65
18	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	3,98	195,00	775,65
19	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,22	28 480,00	6 143,14
20	632415102RT1	Potěr MFC Level samonivelační ručně tl. 2 mm MFC Level 310 - podkladový	m2	57,78	158,00	9 129,95
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				42 841,43
Díl: 64		Výplně otvorů				
21	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 400,00	1 400,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 400,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
22	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	50,00	94,50	4 725,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				4 725,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
23	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	57,78	30,00	1 733,54
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 733,54
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
24	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	8,52	1 920,00	16 365,50
25	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	10,50	10,50
26	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,89	172,00	325,08
27	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	56,82	104,00	5 909,75
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				22 610,83
Díl: 97		Prorážení otvorů				
28	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	117,12	60,00	7 027,44
29	978023471R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového	m2	117,12	62,00	7 261,69

Položkový rozpočet

Stavba :	18000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 180060
Objekt :	06 MŠ - Sušice 52, Mor. Třebová	n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				14 289,13
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
30	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	33,67	672,00	22 624,90
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				22 624,90
Díl: 711		Izolace proti vodě				
31	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	57,78	23,00	1 329,04
32	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	5,73	33,00	189,08
33	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	57,78	85,00	4 911,68
34	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	5,73	95,00	544,31
35	62836110	Pás asfaltovaný těžký Foalbit Al S 40 1x7,5 m	m2	70,00	91,90	6 433,00
36	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,33	815,00	266,51
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				13 673,62
Díl: 713		Izolace tepelné				
37	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	57,78	26,30	1 519,73
38	713191131U00	Izol tep překrytí PE fólie 0,2mm	m2	57,78	42,50	2 455,84
39	713-01	Deska polystyrenová EPS 150 S Stabil, tl. 100 mm (podlahy v 1.NP)	m2	60,00	270,00	16 200,00
40	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,03	730,00	18,98
	Celkem za	713 Izolace tepelné				20 194,56
Díl: 735		Otopná tělesa				
41	735151831R00	Demontáž otopných těles panelových 3řadých, 1500 mm	kus	4,00	148,00	592,00
42	735158230R00	Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých	kus	4,00	310,00	1 240,00
43	735159310R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1140 mm	kus	4,00	388,00	1 552,00
44	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,00	790,00	0,32
	Celkem za	735 Otopná tělesa				3 384,32
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
45	766411811R00	Demontáž obložení stěn z desek velikosti do 1,5 m2	m2	24,58	72,00	1 769,47
46	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	281,00	281,00
47	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00	100,00	100,00
48	01	Příplatek za bezpečnostní sklo kúra čirá kalená	kus	1,00	1 350,00	1 350,00
49	54913640	Kování vrchní - klika a štíty dveřní pro klíč 2610	sada	1,00	250,00	250,00
50	61160676	Dveře vnitřní hladké 1kříd. 2/3sklo 70x197 lak A	kus	1,00	1 610,00	1 610,00
51	61187176.z	Prah dubový	kus	1,00	108,00	108,00
52	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,02	580,00	11,50
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				5 479,97
Díl: 776		Podlahy povlakové				
53	776520010RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina Novoflor extra Amos, tloušťky 2,0 mm	m2	57,78	620,00	35 826,39
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				35 826,39
Díl: 783		Nátěry				
54	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	2,88	22,30	64,22
55	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	2,88	180,00	518,40
	Celkem za	783 Nátěry				582,62
Díl: 784		Malby				
56	784442001RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	166,34	58,00	9 647,85
	Celkem za	784 Malby				9 647,85
Díl: M21		Elektromontáže				

Položkový rozpočet

Stavba :	18000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 180060
Objekt :	06 MŠ - Sušice 52, Mor. Třebová	n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
57	210201001R00	Svitidlo zářivkové, stropní - montáž	kus	14,00	305,00	4 270,00
58	210203202R00	Svitidlo žárovkové stropní/nástěnné - montáž	kus	1,00	110,00	110,00
59	20120-4000	Svitidlo stropní zářivkové - demontáž	kus	15,00	100,00	1 500,00
60	210 00 00000	Spojovací materiál, úchyty, hmoždinky, apod	sbr	1,00	1 200,00	1 200,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				7 080,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	27,90	215,00	5 999,18
62	979083115R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m	t	27,90	257,00	7 171,11
63	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	27,90	384,00	10 714,81
64	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	27,90	350,00	9 766,10
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				33 651,20